-  ARTICLE 1 : D’accepter  la  proposition  financière  de  l’entreprise  Ferrini  pour  la  réalisation  des
travaux d'enrochement et de reprise des abords du passage à gué de Tachou sur la Commune de
Romiguières suite aux crues de 2023, estimée à onze-mille-six-cent-trente-deux euros Hors Taxes
(11 632,00€  HT),  soit  treize-mille-neuf-cent-cinquante-huit  euros  quarante  centimes  Toutes  Taxes
Comprises (13 958,40€ TTC), conformément au devis annexé à la présente décision,

- ARTICLE 2 : De dire que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux